
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2153/

Código da publicação: 2153

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 04:00:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 52/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Lâmpadas vapor mercúrio 125W, necessárias para a continuidade das atividades de
manutenção da iluminação pública do município.
Resumo:
Aquisição de Lâmpadas vapor mercúrio 125W, necessárias para a continuidade das atividades de
manutenção da iluminação pública do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2022 00:00:00 DL 17/2022 Baixar

09/08/2022 00:00:00 Extrato DL 17/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2153/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-lampadas-vapor-mercurio-125w-necessarias-para-a-continuidade-das-atividades-de-manutencao-da-iluminacao-publica-do-municipiop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cd37487b921797bc70703aac21d0193.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42fe114e0d95fe81760c2075418883a9.pdf

